
O.O.S.n.(O

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R.15.5.00, n.lO;
VISTO il D.P.R.S. del 22.6.0 l, n.lO, di recepimento dell'accordo del nuovo ordinamento professionale del
personale regionale;
VISTO il Codice Civile artt. 2118, 2119 e 2122;
VISTO il C.C.R.L vigente del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana;
VISTO il O.A. n. 9781 del 18/12/1993. vistato alla Ragioneria Centrale il 23/12/1993 al n. 5505, con il quale
il Sig. Greco Francesco, nato a . il ( . è stato inquadrato nel R.S.T. di cui alla L.53/85 con la
qualifica di Dirigente Tecnico Ingegnere, con decorrenza giuridica ed economica dal 21109/1993;
VISTO il O.O.G. n. 3869 del 14/10/2021, con il quale il Sig. Greco Francesco, viene cancellato dal ruolo
regionale di appartenenza a decorrere dal 21/09/2021, per decesso;
VISTA la nota prot. n. 16428 del 22/10/2021 dello Staff 1 dell'Autorità di Bacino Distretto Idrografico della
Sicilia, con la quale si comunica che il dipendente suddetto non ha fruito di gg. 09 di ferie, anno 2019, gg. 28
di ferie, anno 2020 e gg. 21, anno 2021 ;
VISTA la dichiarazione sostitutiva lesa dalla Sig.ra Bartolone Maria Silvia Antonina, moglie del Sig. Greco
Francesco, nata a il , con la quale dichiara che le altre eredi aventi diritto alla
successione, oltre allo stesso, sono le figlie Greco Alba, nata a , t il . e Greco Martina
Francesca, nata a ì l :
VISTA la delega alla riscossione delle Sigg.re Greco Alba e Greco Martina Francesca a favore della Sig.ra
Bartolone Maria Silvia Antonina;
RITENUTO, per quanto sopra, di dover procedere al pagamento delle ferie maturate e non godute agli eredi
del Sig. Greco Francesco;

DECRETA

Art.l ) Per quanto in premessa esplicitato, è riconosciuto alla Bartolone Maria Silvia Antonina, nata a
1 il ~ e residente a l Via : . il diritto alla corresponsione del
compenso per la mancata fruizione di gg. 09 di ferie, anno 2019, gg. 28 di ferie, (~nno 2020 e gg. 21, anno
2021;

Art.2) Il presente atto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione, ai sensi dell'art.
9 della L.R. del 15 aprile 2021 n. 9, agli interessati nonché al Servizio 7 - trattamento economico del
personale a tempo indeterminato - per l'esecuzione.

Palermo, lì 1 7 GENI 2077

Il Dirigente del Servizio
(G.G.Palagonia)


